

اخبار و گزارش های کارگری 7 آبان ماه 1403

- دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان با برپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

اردبیل (شهر اردبیل)

اصفهان (شهر اصفهان)

ایلام (شهر ایلام)

خوزستان (شهر اهواز)

زنجان (شهر زنجان)

فارس (شهر شیراز)

کردستان (شهرهای بیجار، سنندج و میوان)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

گیلان (شهر رشت)

هرمزگان (شهر بندرعباس)

همدان (شهر همدان)

و استان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران

- از سرگیری اعتراضات کارگران پایانه ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع

- تجمع اعتراضی جمعی از پرستاران و کادر درمان بیمارستان های شوشتر نسبت به عدم پرداخت 18 ماه حق کارانه و اضافه کار مقابل فرمانداری

- تجمع اعتراضی کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق مقابل ساختمان مرکزی

- دیدار با خانواده آئیشا اسداللهی همزمان با زادروزش

- منع موقت ورود 200 دانشجو امیرکبیر به دانشگاه

- کانون نویسندگان ایران: مرخصی سه روزه سرونواز احمدی

- آزادی موقت جلوه جواهری فعال حقوق زنان از زندان

- جان باختن کارگر منابع طبیعی بام خرم آباد پس از 10 روز دست و پنجه نرم کردن بامرگ در بیمارستان

*دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان با برپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

اردبیل (شهر اردبیل)

اصفهان (شهر اصفهان)

ایلام (شهر ایلام)

خوزستان (شهر اهواز)

زنجان (شهر زنجان)

فارس (شهر شیراز)

کردستان (شهرهای بیجار، سنندج و مریوان)

کرمانشاه (شهر کرمانشاه)

گیلان (شهر رشت)

هرمزگان (شهر بندرعباس)

همدان (شهر همدان)

واستان تهران مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران

شعارها :

«فقط کف خیابون بدست میاد حقمون»

«بازنشسته دادبزن حق تو فریاد بزن»

«فریاد ما بلند است دوشنبه و سه شنبه»

«نه سرما نه گرما نیست جلودار ما»

«وعده وعید چه خوب بود اما همش دروغ بود»

«منزلت معیشت سلامت حق مسلم ماست»

«مابازنشستگانیم خواهان حق مانیم»

«معیشت خواروبار بروز باید گردد»

«حقوق بازنشسته شده واسه یه هفته»

«مشکل بازنشسته تا کی میخواد حل بشه»

«اجرای آئین نامه حق مسلم ماست»

«مخابرات رها شده در حق ما جفا شده»

«مخابرات ایران قانون نمی پذیرد»

«سهامدار ظالم حق ما ها رو خورده»

«ستاد اجرایی حق ما ها رو خورده»

«بنیاد تعاون حق ما ها رو خورده»

«مرگ بر سهامداران ظالم»

«شرکت پردرآمد چه برسر تو آمد»

«شرکت پردرآمد درآمدت کجارت»

«این بهترین شعاره بخور بخور توکاره»

«گرانی تورم بلای جان مردم»

«سلطانی نالایق استعفا استعفا»

«وزیرارتباطات کجایی کجایی»

«وزیر بی تفاوت نمی خواهیم نمی خواهیم»

«فتاح حیا کن ستاد را رها کن»

تصاویر:

اردبیل:



کرمانشاه:



همدان:



***از سرگیری اعتراضات کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی مسئولان با برپایی تجمع**

روز دوشنبه 7 آبان، کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر با برپایی تجمع اعتراضشان را نسبت به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی مسئولان، از سر گرفتند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: برخلاف وعده‌ای که مسئولان شرکت پایانه و مخازن در حضور مسئولان و نمایندگانی از فرمانداری ماهشهر، اداره کار منطقه ویژه و مسئول دفتر نماینده مجلس بندر ماهشهر در مجلس و مسئولان حراست ارشد منطقه و . . به آن‌ها داده بودند، هنوز مطالباتمان عملی نشده است.

کارگران گفتند: در آخرین اجتماع کارگران شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر که در روزهای پایانی شهریور و ابتدای مهر ماه سال جاری به مدت 6 تا 7 روز در محدوده محل کارمان برگزار شد، مسئولان در جلسه بررسی مطالباتمان که در تاریخ 4 مهر ماه برگزار شد با امضای صورت جلسه‌ای وعده داده بودند تا یک ماه آینده به مطالبات ما رسیدگی کنند که هنوز عملی نشده است.

کارگران شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر تاکید کردند: خواسته‌های ما اجرای تبدیل وضعیت شغلی کارگران مطابق با شرکتهای همجوار، اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل کارگران پیمانکاری، پرداخت پتروکارت، پرداخت کسورات پاداش‌های بهره‌وری به همراه اضافه کاری ماه‌های رمضان سالهای 1402 و 1403 است که متأسفانه مسئولان وعده وصول این مطالبات را در حالی به کارگران دادند که با اعتماد به وعده داده شده کارگران حدوداً یک ماه است مشغول فعالیت روزانه خود شده بودند.

آنها افزودند: دستمزد و مزایای ما در مقایسه با دیگر کارگران شرکتهای همجوار منطقه متفاوت است اما مدیران شرکت و هیات مدیره توجهی به مطالبات ما نمی‌کنند. کارگران قراردادی و شرکتی شاغل در شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر به دلیل عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل و سایر مزایای شغلی کمترین حقوق را به نسبت سایر کارگران دریافت می‌کنند.

یادآوری: اعتصاب و تجمع کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی مسئولان کماکان ادامه دارد

روز چهارشنبه 4 مهر، کارگران پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی بندر ماهشهر به اعتصاب و تجمعشان در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت، سطح نازل حقوق و عدم پرداخت مطالبات و وعده های توخالی مسئولان، ادامه دادند.

یکی از کارگران حق طلب به خبرنگار رسانه ای گفت: روز یکم مهر ماه جلسه‌ای با مدیرعامل با حضور اداره کار و نماینده کارگران برگزار شد و به ما گفته شد به دلیل اینکه مدیرعامل شرکت قدرت اجرایی ندارد. آنها تا 48 ساعت فرصت خواستند مطالبات کارگران را به اعضای هیات مدیره انتقال دهند و نتیجه به کارگران داده شود.

وی افزود: امروز چهارشنبه بیش از 24 ساعت از آن زمان گذشته و متأسفانه هنوز کارفرما به کارگران پاسخ نداده و مطالبات پابرجا مانده است.

یکی از کارگران در تشریح مطالبات خود و همکاری‌اش گفت: اجرای طبقه‌بندی کارگران پیمانکاری، اجرای کامل طرح طبقه‌بندی کارگران قراردادی، پرداخت پتروکارت به همه کارگران، پرداخت منظم حق اعیاد و روزهای مناسبتی، پرداخت حق پاداش و بهره وری، رفع مشکل پرداخت بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی، اجرای درست مصوبات صورتجلسه (15 آذرماه 1401)، شفافیت در رابطه با سهم آورده وام دریافتی بانک قرض الحسنه مهر ایران، شفاف‌سازی تعداد نفرات عضو تعاونی مسکن و مقدار زمین‌های تحویل شده، اختصاص سهمیه به کارگران پیمانکاری برای تبدیل وضعیت شغلی، مشخص شدن سود سهام شرکت و حسابرسی آن برای تامین منابع مالی مطالبات کارگران، بالابردن میانگین اضافه کاری ماهانه نیروهای قراردادی و شرکتی از جمله مطالبات ما است.

این کارگر با بیان اینکه عمل به توافقات خواسته‌ی دیگر کارگران است، در پایان گفت: طبق توافقات لفظی که با مدیرعامل با حضور نماینده اداره کار داشتیم، کارگران در انتظار پاسخ هستند.

***تجمع اعتراضی جمعی از پرستاران و کادر درمان بیمارستان های شوشتر نسبت به عدم پرداخت 18 ماه حق کارانه و اضافه کار مقابل فرمانداری**

روز دوشنبه 7 آبان، جمعی از کادر درمان (نیروهای علوم آزمایشگاهی، رادیولوژی، پرستاران و کمک بهیاران) بیمارستان های شوشتر برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت 18 ماه حق کارانه و اضافه کار دست به تجمع مقابل فرمانداری این شهرستان در استان خوزستان زدند.



***تجمع اعتراضی کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق مقابل ساختمان مرکزی**

روز دوشنبه 7 آبان، کارگران شهرداری ایلام (شرکت پیمانکاری خادم) برای اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق مقابل ساختمان مرکزی این شهرداری تجمع کردند.



*دیدار با خانواده آئیشا اسداللهی همزمان با زادروزش



یکشنبه ۶ آبان جمعی از نویسندگان، اعضای کانون نویسندگان، فعالان صنفی و اعضای کانون‌های صنفی معلمان، بازنشستگان، وکلا، فعالان دانشجویی، زنان، و دیگر فعالان اجتماعی و سیاسی، و زندانیان سابق بند زنان اوین با حضور در کنار خانواده آنیسا اسداللهی تولد او را به صورت غیابی شادباش گفتند.

آنیشا معلم، مترجم و فعال چپ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ در منزل خود همراه با همسرش کیوان مهتدی بازداشت، و شهریور همان سال با قید وثیقه موقتاً آزاد شد. اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ مجدداً بازداشت و در نهایت به پنج سال زندان قابل اجرا محکوم شد که از مرداد ۱۴۰۲ در حال گذراندن این حکم می‌باشد.

آنیشا اسداللهی بارها از سوی مسئولان زندان و وزارت اطلاعات از تلفن و ملاقات محروم شده است و در اعتراض به اعدام‌های رو به افزایش، ایشان به همراه زندانیان دیگری از بند زنان از تیر ۱۴۰۳ ممنوع الملاقات بوده و تاکنون فقط یک نوبت در روز آزادی همسرش (چون در آن زمان هم ملاقات و هم تماس او قطع بود) با اعضای خانواده خود ملاقات داشته است.

او پیش‌تر در تجمع روز جهانی زن در سال ۱۳۹۶ و در تجمع روز جهانی کارگر در سال ۱۳۹۸ دستگیر و محکوم شده بود.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران

***منع موقت ورود 200 دانشجو امیرکبیر به دانشگاه**

براساس گزارش‌های رسیده به خبرنامه امیرکبیر، از صبح امروز دست‌کم 200 دانشجو به دلیل آنچه که عدم رعایت قوانین پوششی عنوان شده است؛ از ورود به دانشگاه (در 3 درب خیابان حافظ، خیابان ولیعصر و خیابان رشت) منع شده‌اند و اجازه حضور در کلاس درس را پیدا نکرده‌اند؛ همچنین چند دانشجو که حق حضور در کلاس درس را مطالبه می‌کردند در اتاقک‌های حراست ورودی دانشگاه مورد بازجویی قرار گرفتند.

گفته می‌شود این اقدام در پی جلسه اخیر شورای فرهنگی دانشگاه امیرکبیر با اداره کل حراست این دانشگاه وضع شده است و با چراغ سبز علیرضا رهایی (رئیس دانشگاه) و احمد معتمدی (نماینده وزیر علوم در امور دانشگاه امیرکبیر) دنبال شده است.

برگ زرین دیگری از افتخارات #دولت_وفاق زرشکیان

***کانون نویسندگان ایران: مرخصی سه‌روزه‌ی سروناز احمدی**

سروناز احمدی، مترجم و عضو کانون نویسندگان ایران، عصر امروز برای پیگیری روند درمان خود برای سه روز به مرخصی آمد.

سروناز ۱۵ آبان ۱۴۰۱ در جریان جنبش «زن، زندگی، آزادی» بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. او در نهایت از بابت اتهام‌های «اجتماع و تبانی به قصد برهم زدن امنیت ملی» و «تبلیغ علیه نظام» به ۳ سال و شش ماه حبس تعزیری محکوم شد.

سروناز قریب به ۱۸ ماه از حکم حبس خود را گذرانده و مبتلا به بیماری صرع است. با این حال مسئولان زندان تا کنون با مرخصی و آزادی مشروط او موافقت نکرده بودند و حکم این مرخصی سه روزه با تاخیر و تعلل بسیار صادر شده است. این عضو کانون نویسندگان ایران پیش‌تر در اعتراض به ممانعت از مرخصی درمانی، دست به «اعتصاب دارو» زده بود.

سروناز مرداد ماه ۱۴۰۳ در پی حمله‌ی نیروهای گارد زندان به اعتراض زنان زندانی سیاسی دچار «حمله‌ی عصبی، تشنج و انقباض شدید عضلانی» شد و پزشکان معالج، اضطراب و احتمال حمله‌ی عصبی مجدد برای او را خطرناک تشخیص دادند. بی‌تردید با چنین شرایطی ادامه‌ی حبس سروناز احمدی، سلامتی او را در معرض آسیب‌های جدی قرار خواهد داد.

***آزادی موقت جلوه جواهری فعال حقوق زنان از زندان**

براساس گزارش منتشره در شبکه‌های اجتماعی، کاوه مظفری همسر جلوه جواهری از نقض حکم این فعال حقوق زنان خبر داده و نوشته است که به صورت موقت با قید وثیقه آزاد شده است.

***جان باختن کارگر منابع طبیعی بام خرم آباد پس از 10 روز دست و پنجه نرم کردن بامرگ در بیمارستان**

روز یکشنبه 6 آبان، کارگر نگهبان منابع طبیعی بام خرم آباد بنام مصطفی عبدالهی که روز شنبه 28 مهر بر اثر حادثه آتش سوزی جنگل‌های مجموعه بام خرم آباد به شدت زخمی شده بود، در بیمارستان جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com